
31

Zá
vě
sy

  dodání do 24 hodin       dodání do 5 dní      na objednávku / na dotaz         

Vý
su

vy
Vý

kl
op

y,
 

rá
m
eč
ky

Po
su

vn
é 

sy
st

ém
y

Ša
tn

a
D
ře
zy
, 

ba
te

rie
Ú

ch
yt

ky
D
rá
tě
ný

 
pr

og
ra

m
Ko

vá
ní

 p
od

 
ná

by
te

k
Te

ch
ni

ck
é 

ko
m

po
ne

nt
y

Sv
ět
la

Ka
nc
el
ář
sk
é 

vy
ba

ve
ní

St
av

eb
ní

 
ko

vá
ní

Ko
vá

ní
 p

ro
 

dv
eř
e

Ch
em

ie

1.3  ZÁVĚSY blum – ŠAblONY A mONTÁŽNÍ POmŮCKY
1 ZÁVĚSY

ŠABLONY A MONTÁŽNÍ POMŮCKY

MOžNOSTI ZPRACOVáNí

AV
EN

TO
S

AV
EN

TO
S 

h
F

AV
EN

TO
S 

h
k-

XS

CL
IP

 T
O

P 
BL

U
M

O
TI

O
N

CL
IP

 T
O

P

M
O

D
U

L

LE
g

RA
BO

X 
PU

RE

LE
g

RA
BO

X 
FR

EE

TA
N

D
EM

BO
X 

IN
TI

VO

TA
N

D
EM

BO
X 

AN
TA

RO

M
ET

AB
O

X

M
O

VE
N

TO

TA
N

D
EM

ST
AN

D
AR

D

O
ST

AT
N

í V
ýR

O
Bk

y

PRODUkT MONTážNí VIDEO kóD

univerzální samostatná šablona 376880

šablona pro předvrtání montážních 
pozic pro výsuvy, výklopy a montážní 
podložky a adaptéry, lze použít na 
smontovaném i nesmontovaném 
korpusu
Při objednávce obdržíte:

• 1x tělo univerzální samostatné šablony • 1x hloubkovou 
zarážku vrtáku pr. 5 mm • 1x redukční pouzdro z pr. 5 mm 
na pr. 2,5 mm • 1x inbusový klíč

Vrtací šablona pro distanční doraz 424642

šablona pro vyvrtání otvoru pro doraz 
na samostatném nebo smontovaném 
čele nebo na korpusu, zpracování 
možné na rysce a na dorazu 
(fixní rozměr 20 mm)
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu pro distanční doraz • 1x hloubkovou 
zarážku vrtání pr. 8 mm • 1x redukční pouzdro pr. 8 mm 
na pr. 5 mm

ECODRIll 228074

jednoduchý ruční přípravek pro přesné 
vrtání závěsů Blum, pohon přes ruční 
elektrickou vrtačku, variabilní vzdálenost 
pro zavrtání misky od hrany 2-8 mm
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu • 2x vrták pro hmoždinky pr. 8 mm • 
1x vrták pro kování pr. 35 mm • 2x bit TORX • 2x distanční 
kroužek

Vrtací šablona pro závěsy 472163

šablona pro vyvrtání postranních 
montážních otvorů pro závěsy (montáž 
INSERTA/EXPANDO pr. 8 mm nebo na 
vrut pr. 2,5 mm), také pro předvrtání 
montážních pozic pro přímé a křížové 
podložky a adaptéry BLUMOTION nebo 
TIP-ON na dvířka
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu na závěsy • 1x redukční pouzdro z pr. 
8 mm na pr. 2,5 mm • 1x hloubkový doraz (hloubková 
zarážka pro vrták) pr. 8 mm

Úhelníková šablona 498604

šablona pro vyvrtání montážních pozic 
pro montážní podložky (pr. 2,5 mm)
můžete použít pro přenášení 
rozměrů ze dvířek na korpus, při 
stejné (neměnné) montážní pozici 
pro montážní podložku můžete na 
jednu dřevěnou lištu našroubovat více 
dorazových úhelníků
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu

Vrtací šablona pro montážní podložky 282993

šablona pro vyvrtání postranních 
montážních pozic pro křížové montážní 
podložky (pr. 5 mm) a křížové adaptéry 
pro BLUMOTION/TIP-ON, díky vytyčovací 
funkci je vyvrtání otvoru v rozteči 32 mm 
naprosto přesné
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu pro montážní podložky • 1x hloubková 
zarážka vrtání pr. 5 mm

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/376880
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/424642



